
У Нишу,  08.10.2018. 
                                                                                                                           Број: 01-9191/7-1 
 
 

Комисија за јавну набавку добара 
ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАУКЕ 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

I     МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара - ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАУКЕ, ЈН 21 /18 у поглављу VI Обрасци који чине саставни део 
понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) 
за  ПАРТИЈУ  9 тако што се: 
 

- Под редним бројем 2.  уместо речи „Дигитална микропипета  0,2–2     0,01 (10 μl)“  уписују 
речи „ Дигитална микропипета 20-200 µл“ 

-  Под редним бројем 3.  уместо речи „Дигитална микропипета 1–10    0,1 (100 μl)“  уписују 
речи „ Дигитална микропипета 10 -100 µл“ 
 

II       Измењени Oбрасци структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  
ПАРТИЈУ 9  су саставни део ових измена и допуна конкурсне документације и налазе се у прилогу 
овог документа. 
 
III       Наручилац ће Измену конкурсне документације објавити на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца а обавештење о прдужењу рока и на Порталу Службених гласила 
РС.  
 
IV С обзиром на то да је Конкурсна документација измењена у року који је краћи од 8 дана од 
дана одређеног за отварање понуда потребно је одредити нови рок за достављање понуда. 
Комисија као нови рок за достављање понуда одређује 16.10.2018.. године у 11,30 часова. 
 

Датум и час јавног отварања понуда је 16.10.2018. године у 12,00 часова. 
  

V  У осталом делу конкурсна документација се не мења. 
  
Наручилац ће Измену конкурсне документације објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца а обавештење о продужењу рока и на Порталу Службених гласила РС.  

 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 
неприхватљива. 
 

 
     
    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 21/18 
  ________________________________________ 
Проф. др Андрија Шмелцеровић, члан Комисије 

 

 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку лабораторијског потрошног материјала за потребе науке, ЈН 21/18, 

Партија 9 – Пипете    
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

Р. бр. 

1 

Опис добра 

2 

Јединица 
мере 

3 

Колич
ина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произво
ђач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  

Аутоматска пипета од 100-1000 µл, 
квалитета одговарајућег Eppendorf 
research Plus 

Комад 1 
      

2.  Дигитална микропипета   20-200  μl Комад 1       

3.  Дигитална микропипета  10 – 100  μl Комад 1       

4.  

Трансфер пипете 3,5 мл, тип Б, 155 
мм, нестерилне, квалитета Sarstedt 
или одговарајући 

Сет од 
1000 

комада 
2 

      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да 
исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача  
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                                   (потпис овлашћеног лица)  



 

 


